
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Sarande  

Adresa  Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Faks  0852380/0852380. 

E-mail  bashkiasarande@yahoo.com  

Ueb-faqe bashkiasarande.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-43901-09-29-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion , Shkolla 9-vjecare “Adem – 

Sheme”Sarande 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44112400‐2 Çati , 45262300‐4 

Punime Betoni, 45410000‐4  Suvatim , 45442110‐1 Lyerje Ndërtesash. 

 

6. Fondi limit: 59 595 833 (Pesedhjete  enente milion e pesëqind e nentedhjete  epese mije e 

tetëqind e tridhjete  etre )  Lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(10/11/2022)Ora:09:00 

 

 

 

 


